
OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

Saint Laurent D'Agny
le mercredi de 

8h à 11h30
08/10 05/11 03/12

Les Clarines (St 

Maurice S/Dargoire)

le samedi de 9h 

à 12h
18/10 15/11 13/12

Le Chapi (Soucieu en 

Jarrest)

le vendredi de 

16h30 à 19h

17/10         

31/10

14/11       

28/11
12/12

Petit marché 

(Mornant)

le dimanche de 

8h30 à 12h
12/10

02/11          

16/11          

30/11

14/12

Orliénas
le samedi de 

7h30 à 12h

01/11          

29/11
20/12

ANNEE 2025

LIEUX ET JOURS DE MARCHES

IMPORTANT : M'appeler la veille pour confirmation de ma présence , merci. 

Nicolas | 06 62 06 41 69


