

**LIEUX ET JOURS DE MARCHES****IMPORTANT : M'appeler la veille pour confirmation de ma présence , merci.****Nicolas | 06 62 06 41 69**

		ANNEE 2025			
		OCTOBRE	NOVEMBRE	DECEMBRE	
Saint Laurent D'Agny	le mercredi de 8h à 11h30		08/10	05/11	03/12
Les Clarines (St Maurice S/Dargoire)	le samedi de 9h à 12h		18/10	15/11	13/12
Le Chapi (Soucieu en Jarrest)	le vendredi de 16h30 à 19h		17/10 31/10	14/11 28/11	12/12
Petit marché (Mornant)	le dimanche de 8h30 à 12h		12/10	02/11 16/11 30/11	14/12
Orliénas	le samedi de 7h30 à 12h			01/11 29/11	20/12